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BOSHLANG’ICH SINFLARDA INGLIZ TILINI O’QITISH METODIKASI 

Madina Ahmedova 

Fargʻona davlat universiteti Ingliz tili va adabiyot fakulteti 2-kurs 

Annotatsiya. Ingliz tili o‘quv predmetining xususiyatlarini yoritishda unga 

turlicha yondashishlar mavjud. Ushbu maqolada bolalarga ingliz tilini mazmunli va 

qiziqarli o‘rgatish usullari bilan tanishishingiz mumkin. 

Kalit so'zlar: aralash texnika, qiziqarli o'yinlar, boshlang'ich sinflar, zamonaviy 

innovatsion metodlar, pantomima. 

Mamlakatimizda jamiyatning ijtimoiy buyurtmasi xorijiy tillarni boshlang‘ich 

sinflarda va kommunikativ maqsadlarda o‘qitilishiga bo‘lgan ehtiyojni yanada 

kuchaytirdi. Ingliz tili boshlang‘ich ta’limga o‘quv predmeti sifatida kiritildi, 

maktabgacha va boshlang‘ich ta’limda xorijiy tillarni o‘qitish yo‘nalishi bo‘yicha 

mutaxassislar tayyorlash yo‘lga qo‘yildi. Boshlang‘ich ta’limda ingliz tili o‘qitishning 

zamonaviy maqsad, mazmun va texnologiyalarini takomillashtirish, kichik maktab 

yoshidagi o‘quvchilarga ingliz tili o‘qitish amaliyotida to‘plangan an’anaviy va xorijiy 

tajribalarni umumlashtirishga xizmat qiluvchi o‘quv qo‘llanmalarning yetishmasligi 

oqibatida mazkur soha uchun pedagog kadrlar tayyorlash jarayonida yetarlicha 

samaradorlikka erishilmayapti. 

Bugun jahon hamjamiyati o'ziga munosib o'rin egallashga intilayotgan 

mamlakatimiz uchun, chet ellik sheriklarimiz bilan hamjihatlikda, hamkorlikda o'z 

buyuk kelajagini qurayotgan xalqimiz uchun xorijiy tillarni mukammal bilishning 

ahamiyatini baholashning hojati yo'qdir". Ayniqsa, boshlang'ich ta'limda ijobiy 

o'zgarishlarga sabab bo'lgan qarorlardan biri bu O'zbekiston Respublikasi Birinchi 

Prezidentining 2012-yil 10-dekabrdagi "Chet tillarini o'rganish tizimini yanada 

takomillashtirish chora-tadbirlari tog'risida" PQ-1875-soni Qaroridir . Ushbu qarorga 

muvofiq chet tillarini , asosan , ingliz tilini boshlang'ich sinfdan boshlab o'rgatish, 

ularni chet tillarini o'rgatishga bo'lgan qiziqishini yanada oshirish uchun barcha 

umumta'lim maktablarda 1-sinfdan boshlab ingliz tili darslarini turli xil qiziqarli 

o'yinlar tarzida o'qitish va shu bilan birga o'quvchilarning og'zaki nutqini ham 

rivojlantirish, 2-sinfdan boshlab esa, alifbo, o'qish va grammatikani o'qitishni 

zamonaviy, innovatsion usullar orqali o'tish bosqichma-bosqich boshlandi. So'nggi 

paytlarda ingliz tilini o'rganadigan har qanday yoshdagi odamlar soni juda 

ko'paymoqda. Buning sababi, hayot jarayonida ingliz tilini bilmasdan yashash 

qiyinlashib bormoqda. Ammo til o'rganish ham yosh davrlariga bog'liq. Hatto, olimlar 

bolalar kattalarga nisbatan tilni tez va oson o'zlashtirishni isbotlashgan. Bolalarda til 

o'rganishga bo'lgan tabiiy moyillik, ularda taqlid qilish xususiyati kuchli ekanligi, 
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kattalarga qaraganda bolalar vaqtining ko'pligi va o'rgangan ma'lumotlarni tez xotirada 

saqlashi buning asosiy sabablaridandir. 

Xulosa qilib aytganda, kichik yoshdagi bolalarga til o'rgatish majburiyat sifatida 

emas, qiziqarli mashg'ulot tarzida olib borilishi, bir necha samarali usullardan 

foydalanib dars o'tish ularning kelajakda oladigan bilimlari uchun poydevor bo'lib 

xizmat qilishi mumkin. Bolalarga chet tillarini o'rganish qanchalar muhimligini tabiiy 

sharoitlar orqali to'g'ri tushuntirib borilishi darkor. Chunonchi, buyuk mutafakkir Abu 

Nasr Forobiy ham ko'plab xorijiy tillarni mukammal bilgan, bu tillarda bemalol 

gaplasha olgan hamda shu tillarda ijod qilgan. Bunday imkoniyat allomaning dunyo 

ilm- fanini o'rganishga, buyuk ishlarni amalga oshirishiga turtki bo'lgan. Zero, Navoiy 

bobomiz aytganlaridek, «Til bilgan — el biladi». 

Fan asoslarini o‘rgatuvchi predmetlarda o‘quvchilarga ushbu sohaga oid bilimlar 

bayon etiladi. Tarbiyaviy yo‘nalishdagi predmetlar o‘quvchilarda nafosat va go‘zallikni 

tarkib toptiradi. Faoliyatni o‘rgatish predmetlari jismoniy chiniqish, mehnat qilish 

ko‘nikma va malakalarini shakllantirishga xizmat qiladi. Lingvodidaktikaning ob’yekti 

bo‘lgan tilga oid o‘quv predmetlarini tahlil etganda, ular orasida o‘xshashlik va keskin 

farqlar borligi namoyon bo‘ladi. Tillar orasidagi umumiylik shundan iboratki, har 

uchalasini o‘rganishda ham o‘quvchi nutq faoliyati bilan mashg‘ul bo‘ladi. Ushbu 

tillarda shakllangan ko‘nikma va malakalar tufayli boshqa fan va sohalarga oid bilim 

(axborot)lar o‘zlashtiriladi, boshqacha aytganda, tilga oid o‘quv predmetlari muloqot 

(kommunikativ) vazifasini bajaradi. 

Xulosa chiqaradigan bo‘lsak, birinchi va ikkinchi sharoitlarda chet tilni muloqot 

vositasi sifatida o‘zlashtirish uchun tabiiy muhit mavjud. Chunki birinchidan, vaqt 

cheklanmagan, ikkinchidan, jonli nutq vaziyatlarida axborotning to‘g‘ri talqin etilishini 

ta’minlovchi omillar mavjud, uchinchidan, o‘rganilayotgan chet tilda muloqot 

qilinayotganturli ijtimoiy vaziyatlarga tushib qolish kuchli ehtiyoj va yuqori 

motivatsiyaga sabab bo‘ladi, to‘rtinchidan, o‘rganilayotgan chet tilda e’tibor shaklga 

emas, mazmunga qaratiladi, ingliz tilijonli muloqotda tajribada sinab ko‘rib, mustaqil 

fahmlab o‘rganiladi. Eng asosiysi, fikr ifodalashga shaxsiy tashabbus ko‘rsatiladi. Shu 

sababdan, tabiiy ta’lim sharoitida ingliz tili o‘zlashtiriladi. 
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